
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Ekonomické dopady koronavirové 
krize na civilní leteckou dopravu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jan Matějka 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Veronika Faifrová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomant si zvolil aktuální téma, ve své práci se hlavně zaměřil na dopady coronavirové krize 
na podnik Řízení letového provozu, s.c. a na porovnání situace  srovnatelných podniků 
v zahraničí. Jako vedoucí práce musím v hodnocení zohlednit často liknavý přístup diplomanta 
při zpracování diplomové práce a ke konzultacím, které vždy probíhaly nárazově a v časovém 
tlaku. Diplomanta naopak chválím za samostatnost při aplikování poznatků získaných studiem 
při zpracování finanční analýzy, vyvozeným závěrům by však prospěla delší časová řada a větší 
komplexnost při popisu dopadů a hledání řešení nastalé situace s přesahem do budoucnosti. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ....................................... D (uspokojivě) 

 Ing. Veroniika Faifrová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 6. června 2022 


